[image: ]
2
ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	27.08.2024

	№
	369-П

г. Киров
О выделении дополнительных бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций в объект капитального строительства государственной собственности Кировской области
Руководствуясь частью 1 статьи 50 Закона Кировской области от 24.10.2013 № 336-ЗО «О бюджетном процессе в Кировской области», Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить дополнительные бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в объект капитального строительства государственной собственности Кировской области «Комплекс спортивных объектов в г. Кирове» в размере 84 174,80 тыс. рублей.
2. Министерству финансов Кировской области внести
изменения в сводную бюджетную роспись областного бюджета
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению без внесения изменений в Закон Кировской области от 15.12.2023 № 228-ЗО
«Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период
2025 и 2026 годов».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и действует до дня вступления в силу Закона Кировской области «О внесении изменений в Закон Кировской области «Об областном бюджете на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», предусматривающего выделение дополнительных бюджетных ассигнований, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
Губернатор
[bookmark: _GoBack]Кировской области    А.В. Соколов
image1.png
P e